Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 232/2001
Em, 24 de outubro de 2001.

JUAREZ BEZERRA LEITE, Vereador signatário deste, no
uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD.
Prefeito Municipal a seguinte necessidade:

Que estude a possibilidade de se dar anistia de IPTU as
pessoas carentes do nosso Município, enviando para tanto, projeto de Lei a esta
Casa, para que possa ser apreciado o mais breve possível, atendendo com isto, aos
inúmeros pedidos feitos por pessoas carentes, a este Vereador.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2001.

BRE

Ve

LEITE

Miwri Vnicípii le incllíeii • K
''«Ofocoto

An(bi«.«-»S MO I O/

n

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS